Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6
имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

16.10.2024 г. № 892 -о

По итогам проведения
выставки

На основании плана мероприятий на 2024-2025 г. 15.09.2024 г. прошла
выставка поделок «Осенние дары Югры». По итогам участия в выставке

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность педагогам-организаторам Хамзиной В.В., Гулиевой

Р.Л., Сорокендя А.В. за оформление выставки.
2. Объявить благодарность классным руководителям участников выставки:

- Дегель Т.И., классному руководителю 1а класса,
- Зайнуллиной Д.Ф., классному руководителю 16 класса,
- Ершовой Е.А., классному руководителю 1в класса,
- Нурмухаметовой С.М., классному руководителю 1г класса,
- Коноваловой С.А, классному руководителю 2а класса,
- Мачульской Т.Н., классному руководителю 26 класса,
- Рыбкиной Л.Л., классному руководителю 2в класса,
- Матвеевой Е.В., классному руководителю 2г класса,
- Черемухиной Н.В., классному руководителю За класса,
- Авериной Л.В., классному руководителю 36 класса,
- Кримчук Т.В., классному руководителю Зв класса,
- Крючек О.Н., классному руководителю Зг класса,
- Мартыновой О.Г. классному руководителю Зд класса,
- Мерзляковой О.Б. классному руководителю 4а класса,
- Савлюбаевой Н.З. классному руководителю 46 класса,
- Каримовой З.Г. классному руководителю 4в класса,
- Саламатиной Ж.М. классному руководителю 4г класса,
- Власюк А.К. классному руководителю 5а класса,
- Леготиной С.Б. классному руководителю 5в класса,
- Магомедовой Г.А. классному руководителю Зе класса,
- Савчук З.А. классному руководителю 66 класса,
- Гуйван И.В, классному руководителю 7в класса,
- Люхиной А.Ю. классному руководителю 7г класса,

03
Прямоугольник

3. Художнику-оформителю Гулиевой Р.Л. подготовить наградной материал за
участие в выставке (грамоты в количестве 100 штук).

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.дректора МБОУ СОШ №6
Имени Героя Советского Союза
Ивана Никитовича Кожедуба С.В. Русакова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. классного
руководителя

Дата Подпись

1. Дегель Т.И. Л& МС Л
2. Зайнуллина Д.Ф. /С/о
3. Ершова Е.А. /X1. zy
4. Нурмухаметова С.М. "/ 6 УО. ЛМ'
5. Коновалова С.А //. (О-
6. Мачульская Т.И 1р лму
7. Рыбкина Л.Л. ZP. РО.
8. Матвеева Е.В. 4С/ь УМ >
9. Черемухина Н.В. J#. Zif
10. Аверина Л.В. РА S ч
11. Кримчук Т.В. 'fc./o.
12. Крючек О.Н. ■tE.-iP
13. Мартынова О.Г. /Р
14. Мерзлякова О.Б. & ya
15. Савлюбаева Н.З.
16. Каримова З.Г. A. ZO. ЛоАР
17. Саламатина Ж.М. tQ, 40
18. Власюк А.К. 4^/0- MO
19. Леготина С.Б. 4'. -t"p, 4 r'' '
20. Магомедова Г.А. ЛГ
21. Савчук З.А. ■/S /D
22. Гуйван И.В, /С io.
23. Люхина А.Ю. -Ю. лч lbw
24. Гулиева Р.Л.
25. Сорокендя А.В. PE. PP AP С
26. Хамзина В.В. C -fo. УИЛ -
27. Христофович Е.Е.

Приложение 1
к приказу № 892-о от 16.10.2024 г.

Список участников выставки поделок из природного материала

«Осенние дары Югры»

1. Мальгина Варвара - 1в
2. Шерифова Сабина-Зд
3. Чувашова Виктория - 1в
4. Кузнецова Мария-36
5. Авчухова Елизавета - 1в
6. Якфаров Радмир - 46
7. РодинаМария - 1 в
8. Делветгелдиева Камила - 3 б
9. Бавуу Эргил - 1в
Ю.Адильсаидова Марьям - 1в
11 .Кирюшкина Ирина - 1в
12. Исаева Хадижа - Зд
13. Булатова Лия - 1в
14. Вильданов Тагир - 1в
15 .Михайлова Маргарита - 1 в
16.Чувашов Денис - 2в
17. Якфаров Данияр - 1в
18. Коряков Ростислав - 2г
19. Бабич Семен - 1в
20. Мурин Расим - За
21. Далгатова Марьям - 1в
22. Наумова Елена - Зг
23. Асултанова Элина - 2в
24. Умаров Юсуф - 1в
25. Давлятова Хадижа - 2а
26. Дмитрук Кристина - Зв
27. Мальковский Игорь - 2а
28. Мустафаева Аиша - 2а
29. Пашковский Богдан - 2г
30.5 А класс - общая работа
31 .Фараджов Нихад - 2г
32. Амирханова Аиша - 1г
33. Мустафина Аделия - 4г
34. Сергеев Лев - 1г
35.Зубкова Ксения - 1а
Зб.Ясакова Виктория - 1а
37.Омарова Камилла - 66

38.Тангатаров Иса - 4в
39.Останин Давид - 4в
40. Каримова Сабина - 4в
41. Идрисова Султанхалум - 4в
42. Тастанов Амир - 4г
43. Левина Юлия - 4г
44. Сафаров Абдусамад - 1г
45. Вдовина Дарья - 4а
46. Амирханова Аиша - 1г
47. Нуралиева Алина - 1г
48. Мороз Егор - 1г
49. Анисимова Мария - 1г
50. Люхина Александра - 16
51 .Маранды Александра - 1а
52. Тастанов Тимур - 1а
53. Парфенов Демид - 1а
54. Каримов Ислам - 1а
55. Губайдуллин Мухаммад - 1а
56. Алиева Ева - 16
57. Абдуллаева Ясмин - 16
58. Баранкина Виктория - 16
59. Лобанова Светлана - 16
60. Дьячин Михаил - 16
61 .Криворучко Петр - Зд
62. Парфенов Артём - 36
63. Сидорова полина - 46
64. Анисимов Иван - 26
65. Анисимов Михаил - 26
66. Сайфутдинова Элиза - 26
67. Ширинова Айла - 26
68. Ширинова Лейла - 26
69. Евсултанов Адам - 26
70.Зародов Александр - 26
71 .Тангатарова Аниса - 26
72. Губайдуллин Махмуд - 4а
73. Богданова София - 4а
74. Курганская Евгения - 4а
75. Люхина Василиса - 4а
76. Мазнева Анна - 4а
77. Сугундукова Маргарита - 4а
78. Дыдымов Билал - 46
79. Ежова Полина - 46
80. Калашников Владислав - 46

81 .Меланич Виктория - 46
82.Тугаева Полина - 46
83.Черных Варвара - 5в
84. Самарский Матвей — 5в
85. Ильясова Белла - 5в
86. Логвиненко Василина - 5е
87. Сафиуллина Лиана - 5е
88.Чермантиев Марат - 5е
89. Томаш Василиса - 5е
90. Акмурадов Ибрагим - 66
91 .Атаева Патимат - 66
92. Гарипова Дарина - 66
93. Дурасова Вероника - 66
94. Богданова Арина - 7г
95. Вагитов Имамдин - 7г
96. Гусейнова Амира - 7в
97. Крынина Маргарита - 7в
98. Сырников Александр - 7в
99. Яковенко Андрей - 7в
100. Эйюбова Эльмира - 7в